Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.- pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. - pročišćeni tekst) i članka 2. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 17/14.) Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije na 20. sjednici održanoj 23. rujna 2024. donijela je

ZAKLJUČAK
[bookmark: _Hlk175567471]o davanju suglasnosti na prodaju suvlasničkog dijela stana u Virju
Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije 


I.
[bookmark: _Hlk175567963]Daje se suglasnost na prodaju 5339/10000 suvlasničkog dijela stana u stambeno-poslovnoj zgradi u Virju, Trg bana Jelačića 15, poduložak 4 Knjige položenih ugovora Virje, izgrađenog na kč.br.10485/425/1A i 10485/425/2, stan u zgradi na II. katu, ukupne površine 74,92 m2. Zgrada je upisana u zk.ul.br. 3132 i 2283, k.o. Virje.

  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE


KLASA:   007-01/24-01/19
URBROJ: 2137-06/03-24-13 
Koprivnica, 23. rujna 2024.

                                                                                                                     PREDSJEDNIK
                                                                                                                     Damir Felak, v.r.








O b r a z l o ž e nj e
[bookmark: _Hlk175911480]Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije zatražio je suglasnost na prodaju suvlasničkog dijela stana u stambeno-poslovnoj zgradi u Virju, Trg bana Jelačića 15, poduložak 4 Knjige položenih ugovora Virje, izgrađenog na kč.br.10485/425/1A i 10485/425/2, stan u zgradi na II. katu, ukupne površine 74,92 m2. Zgrada je upisana u zk.ul.br. 3132 i 2283, k.o. Virje, u 5339/10000 suvlasničkog dijela Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije i 4661/10000 suvlasničkog dijela Općine Virje. Iako je prema Izvatku iz knjige položenih ugovora kućni broj stambeno-poslovne zgrade u kojoj se stan nalazi 13 procjembenim elaboratom ovlaštenog sudskog vještaka utvrđeno je da je stvarna adresa stana Virje, Trg bana Jelačića 15.
Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije raspisat će javni natječaj za prodaju nekretnine.
Predlaže se donošenje ovakvog Zaključka.

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE DJELATNOSTI
                                                                               

















